

III AUTORIDADES Y PERSONAL

1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJERÍA DE FOMENTO

CORRECCIÓN de errores al Decreto 232/2008, de 7 de noviembre, por el que se dispone el nombramiento como Presidente del Jurado Autonómico de Valoraciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura de Don Jaime Rossell Granados. (2008040266)

Apreciado error tipográfico en el texto del Decreto 232/2008, de 7 de noviembre, por el que se dispone el nombramiento como Presidente del Jurado Autonómico de Valoraciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura de Don Jaime Rossell Granados, publicado en el DOE número 220, de 13 de noviembre de 2008, se procede a su oportuna rectificación:

En el sumario y en la página 30266, en el título de la disposición y en su artículo único:

Donde dice:

"(...) Don Jaime Rosell Granados".

Debe decir:

"(...) Don Jaime Rossell Granados".